
 

 
 
Numer wersji: 10; Data ostatniej modyfikacji: 22.10.2024 12:38 

 

 

UCHWAŁA NR XI/375/2024  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 17 października 2024 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej 

ewidencji zabytków, położonych na obszarze m.st. Warszawy  

 

Na podstawie art. 81 ust. 1 w związku z art. 77 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 

zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1292) i § 12 uchwały nr LIV/1679/2021 Rady 

m.st. Warszawy z dnia 9 września 2021 r. w sprawie określenia zasad udzie lania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonym na obszarze m.st. Warszawy (Dz. Urz. 

Woj. Maz. z 2021 r. poz. 7976) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale nr XCVI/3201/2024 Rady m.st. Warszawy z dnia 14 marca 2024 r. w sprawie 

przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na 

obszarze m.st. Warszawy, zmienionej uchwałą Rady m.st. Warszawy nr VI/119/2024 z dnia 20 

czerwca 2024 r. i nr X/332/2024 z dnia 19 września 2024 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1:  

a) pozycja 28 otrzymuje brzmienie: 

 

 

28. 

 

59  

 

 

Caritas  Archidiecezji 

Warszawskiej 

Konserwacja i restauracja rzeźb i 

obrazów z  ołtarza głównego w 

kościele pw. Niepokalanego 

Poczęcia NMP (Res Sacra 

Miser)  przy ul. 

Krakowskie  Przedmieście 

62.  Etap I obejmujący: rzeźby Św. 

Zachariasza, Świętej Trójcy z glorią 

i Św.  Elżbiety oraz obrazy: 

Ukrzyżowanie, Matka Boska 

Częstochowska, Serce 

Pana  Jezusa, Modlitwa w Ogrójcu, 

Św. Ludwika de Marillac, Św. 

Wincenty a Paulo. 

265 122,00  

 

 

36,05% 

 

 

b) pozycja „Razem” otrzymuje brzmienie: 

 8 263 303,44  



 

2 
 

Numer wersji: 10; Data ostatniej modyfikacji: 22.10.2024 12:38 

 

Razem 

 
  

2) w załączniku nr 2:  

a) pozycja 11 otrzymuje brzmienie: 

 

 

11. 

 

55  

Wspólnota  Mieszkaniowa 

Nieruchomości przy ul. 

Marszałkowskiej 7 

Remont  elewacji podwórzowych 

kamienicy przy ul. 

Marszałkowskiej 7 

323 464,00  

 

 

53,31% 

 
 

b) pozycja 24 otrzymuje brzmienie:  

24. 

 
126  

Wspólnota Mieszkaniowa 

"Żelazna 31" 

 

Wykonanie  izolacji 

przeciwwilgociowej, remont 

stropów i ścian piwnicznych 

oraz  uszkodzonych stropów w 

lokalach w budynku przy ul. 

Żelaznej 31 

332 360,00  
30,03% 

 

 

c) pozycja „Razem” otrzymuje brzmienie: 

 

 

Razem 

 

6 556 171,15  

  

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej m.st. Warszawy, a także 

ogłoszeniu na tablicach ogłoszeo Urzędu m.st. Warszawy oraz na stronie internetowej m.st. 

Warszawy.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Wiceprzewodniczący  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Sławomir Potapowicz 
 

 

 


